Sir John Sinclair, * Statistics,” 1798.

‘ Sheriff's Register, Perth.” ¢ Antiq. of Aberdeen,’ ii, 142, &e,

* Voyage to St. Kilda,” Martin, 41.

PLACE. NaME, FoUNDER. DaTe.
Aberdeen 1519.
Aldeambus, Berwick St. Anne's Corporation of City xii.
Aldnestun, Berwick 1170,

*Edinburgh, Mid- Greenside Corporation of City xV.
lothian Dingwall Castle Previously.
Govan St. Ninian's Lady Lochow xiv.
*Glasgow St. Ninian’s W. Steward 1350.
Haddington 1502.
#*Harehope, Peebles David I. xii,
*Kingcase, Ayr St. Ninian's (8) Robert Bruce (F) 1306,
Lerwick, Shetlands
Ligerswood, Lauder- William Alan,
dale
*Linlithgow (Fair) St. Mary Magdalene 1214.
Papastour, Shetlands 1740.
Perth I57T.
Rothfan, Elgin (7 beds) John Byseth 1226.
St. Kilda 1684.
Stirling St. James 1463.

* Indieates Charter or Royal Patronage.
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IrELAND.

Ledwich, ©History of Ireland’ T. W. Belcher, M.D., ‘Medimval Leper
Hospitals in ?I'Elnud.’ Archdall, ¢ Monasticon Hibernicon,’ 1786. Boate’s
“ Natural History of Ireland.’ Simpson, ¢ Archmolog. Essays,” vol. ii, &e.
* Waterford, Ancient and Present State,” Charles Smith, 1745. ‘ History of
County Down,” &e,

Prace. NaME. | Fouxper. DATE.
Dublin, 3 St. Stephen’s 1344
Armagh 86g.

*Waterford St, Stephen’s 1185.
Kilbixy, West Meath St. Bridget 1192,
Dublin Lazar's Hill 1220,
Wexford, 2 St. Mary Magdalene 1408.

| David Le Latimer’s
Hoaapital,

¥ Lismore, Limerick St. Bridget 1467.
Galway St. Bridget 1543.
Dungarvon, Co. St. Bridget.

Waterford 5
Downpatrick : St. Nicholas 1415.
Kilelief, Co. Down St. Peter's 1387.
Cork, 4 St. Stephen’s 1295.
| 8t. Mary Magdalene
St. Dominie,
3t. Brandon.
Cloyne
Trim 1440.
Leperstowne, near
Dublin.
Palmerstown.

* Royal Patronage or Charter,

10

APPENDIX.

NoTtE 1.

MEDICORUM REGIS SUPER MORBO LEPRZA,
CERTIFICATIO. (Coriep.)

lf;l;'igﬁ- Excellentissimo et serenissimo in Christo Principi
Epw 1v. et Domino Edwardo, Dei grati, Regi Anglie et

Franciee et Domino Hibernie, Nos, humilinm
oralores vestri WinLiermus HarrecLyrre, RocErus MARCHALL
e DomiNicus DE SEreco Artinm et Medicinee Doctores,
vestri medici et personm; vestre lutetam imati debitam
revereptiam cum humilitate et honove : Cum nuper in Can-
cellaria vestra vobis supplicaretur de amovendo a communi
hominum consortio JoEANNAM NIGHTYNGALE DE BRENTWODE IN
comrrary Hssexim, eo quod prasumeretur per quosdam ex
vicinis sins ipsam feeda leprae contagione infectam et de
facto leprosam existere: Propter quod quoddam breve
vestram tunc ibid. confectum et superindo vice comifi
comitatus preedicti directum fuit in hoec verba: Quia
accepimus quod J. N. leprosa existit et inter homines
comititus preedicta communiter conversatur et cum elo tam
in locis publicis quam privatio communicat et ved ad locum
solitarium pront moris est et ad ipsam pertineret, transferre
recusat ad grave dampnum hominum predictornm et propter
contag. morbi predicti periculum manifestum : Nos hujus-
modi periculum pront ad nos pertinet preecavendum et super
treemissis quodjustum est et usitatum sieri volentes: tibi
preecipimus quod assumptis tecum aliquibus discretio et
legalibus hominibus de comitatu predicto non suspecto qui
de persona predictee J. et de hujusmodi morbo notitiam
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habent meliorem et ad ipsam J. accedas et ipsam in pree-
sentia predictorum hominum facias diligenter videri et
examinari: Ef, si ipsam leprosam esse inveneris et predic-
tum est tunc ipsam honestiori modo quo poteris a communi-
catione hominum predictorum amoveri et si ad locum
solatiarum ad habitandum ibid. pront moris est transferre
facias in dilate, ne per hujusmodi commun. conversationem
suam hominibus predictis dampnum vel periculum eveniet
quovismodo : teste meipso apud Westmonasterium decimo
die juli ann. reg. mostri octavo, super quo prefata J. ante-
quam prefatus vicecomes executionem brevis predictifeecerat,
notitiam inde habeus in cancellariam vestram predictam
pro remedio et relevio suo in hoc parte habendo veniebat
quo pretextu, rev. in Christo pater et dominus Robertus,
Dei gratié, Balhoniensis et Wellensis Episcopus, cancellarins
vester anglice, nos superinde consuliet, eadem que J. nobis
decrevit deber presentari ea potissimum intentione, ut, Juxta
quid ex scientia medicine precepimus vestram celsitadinum
mn cancellariam predictum redderemus certiorem an ipsa
eadem J. de facto leprosa esset necue: Nos itaque vestra
celsitudini morem genere cupientes, ut super isto clarissima
veritas eidem patisieri posset et deberet in hunc modum
processimus ; Primum de persona sua consideravimus et
Juxta quod antiquiores et sapientissimi, medicins auctores
in hujusmodi casibus faciendum docuerant, ipsam tractavi-
mus et palpayimus, per signa hujusmodi morbi declarativa,
discursum feecimus si in ea reperirentur mature diligenter et
pront oportuit inquisivimus, inspectis que et consideratis
singulis quae nobis, pro elicienda vera notitia hujus ambiqui,
inspicienda et consideranda videbantur debetantque videri
invenimus ipsam mulierem nequa quam fuisse aut esse
leprosam neque ex ea causa a communis hominum consortio
segregandum : Docemur equidam ex secientif medicinati
morbum leprse in communi per plurima vigna, item,
unamquamgue ejus morbi speciem—qua quatuor sunt
Arorecia, Tiria, Lroniwa, et Breranria, per aliqua signa
debere cognosci et discerni unamqua ab alia specificae dis-
tingui: Itaque, in hoc casu mulieris nobis oblati per viginti
et ultra signi lepre in communi famosiora discurrentes non
lnvenimus ipsam ex illis anteorundem sufficienti numero posse
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convinei leprosam : et hoc quidem generaliter proliterando
ipsam a dicta preesumptione sufficeret cum non sit possibile
leprae morbo quem. laborare in quo non milita pars hujusmodo
signorum reperiatur : cceterum et ut de singulio speciebus
feramus sententiam per quadraginta et ultra speciorem lepra
signa distinctiva transeuntes non reperimus ipsam mulierem
ex aliqua quatuor specierum leprse notandam sed ab omni
specie lepree liberam prorsus et immunem quem ad modem
et vestree celsitudini vivis voecibus in cancellariam vestram
predicta significavimus paratique sumus idem per processum
scientificum si et quando, erit opus eidem vestra celsitudini
plenins declarare certificamus itaque vobis in cancellariam
vestram predictam quod mulier sepedicta J. N., nobis pre-
sentata per nos inspecta visitata et in hoc casu juxta rei
exegentiam, in omnibus ut congroum erat, tractata, inventa
est sana, libera nulla penitus specie leprose contagionis
infecta : In quornm omnium fidem et testimonum nos dicti
W. Harrecryrr, R. Marcuaty, v D. pE SEREGO, manibus
nostris proprius nos ipsos presentibus inseripsimus et sigilla
nostra alternatim apposuimus :